PRECIO IMPORTEMARCA CANTIDADUNIDADCONCEPTOPARTIDA

$4,750.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$3,300.00 $3,300.00PIEZA^ 1UAC„ EVAPORADOR DE A/A0140

$1,450.001 $1,450.00X^DURALASTPIEZA1622

$3,600.00

$3, 600.00N/A $3,600.001SERVICIO0660

$0.00
9,686.00TOTAL

(SON: NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )

Regina 1 de 4Vo. Bo. A I
Revisd

Analista

FORMA DE PAGO
GARANTIA REFACCIONES 180 Dias

MODELO

DESCRIPCldN

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 180 Dias PLAZO DE ENTREGA 3 Dias h^biles

Cadena Original: